
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 241 Viernes 5 de octubre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 60093

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
47

27
2

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

COMUNITAT VALENCIANA

47272 Anuncio de formalización de contratos de: Conselleria de Agricultura,
Medio  Ambiente,  Cambio  Climático  y  Desarrollo  Rural.  Objeto:
Instalación,  mantenimiento  y  desmontaje  de  stands  y  otros
complementos   para  la  CAMACCDR en  3  Ferias  Agroalimentarias
Internacionales en 2018 y 4 Ferias Agroalimentarias Internacionales en
2019. Expediente: CNMY18/0202/11.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y
Desarrollo Rural.

1.2) Número de identificación fiscal: S4611001A.
1.3) Dirección: Democràcia (antes Castan Tobeñas), 77- Ciudad Administrativa

9 de Octubre - Edif. B4.
1.4) Localidad: Valencia.
1.5) Provincia: Valencia/València.
1.6) Código postal: 46018.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES523.
1.9) Teléfono: 961247013.
1.10) Fax: 961247946.
1.11) Correo electrónico: contrataagr@gva.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xISlStcIvO0QK2TEfXGy%2BA%3D
%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES523.

3. Descripción de la licitación: Instalación, mantenimiento y desmontaje de stands y
otros  complementos   para  la  CAMACCDR  en  3  Ferias  Agroalimentarias
Internacionales en 2018 y 4 Ferias Agroalimentarias Internacionales en 2019
(CPV: 79950000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Número de ofertas recibidas: 2.

5. Adjudicatarios:

5.1) Nombre: VIAJES EL CORTE INGLÉS, SA (VECISA).
5.3) Dirección: Hermosilla, 112.
5.4) Localidad: Madrid.
5.6) Código postal: 28009.
5.7) País: España.
5.13) El adjudicatario es una PYME.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Valor de la oferta seleccionada: 552.612,90 euros.

Valencia, 2 de octubre de 2018.- Consellera de Agricultura, Medio Ambiente,
Cambio Climático y Desarrollo Rural

ID: A180058846-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-10-04T16:23:07+0200




